

**FEDERACIÓN CHILENA DE GO**ESTADOS DE RESULTADOS INTEGRALES
POR LOS PERIODOS TERMINADOS EL 31 DE
(En miles de pesos - M\$)

| | Acum 2020 | ene-21 | feb-21 | mar-21 | Acum 2021 |
|--|-----------|---------|----------|---------|-----------|
| Ingreso de explotación | - | - | - | - | - |
| Ingreso torneos presenciales | - | - | - | - | - |
| Ingreso torneos online | - | - | - | - | - |
| Ingresos del Estado | - | - | - | - | - |
| Costos de explotación | - | - | - | - | - |
| Costos de torneos presenciales | - | - | - | - | - |
| Costos de torneos online | - | - | - | - | - |
| Costos de proyectos | - | - | - | - | - |
| Margen de explotación | - | - | - | - | - |
| Gastos de administración y ventas | (73,596) | (4,183) | (29,934) | (4,183) | (38,300) |
| Membresías | - | - | (25,751) | - | (25,751) |
| Gastos Carlos Perez Cuba | - | - | - | - | - |
| Gastos de traslado | - | - | - | - | - |
| Gastos de fletes y envío | - | - | - | - | - |
| Gastos de difusión | - | - | - | - | - |
| Gastos notariales | (4,500) | - | - | - | - |
| Hosting y Dominios | (69,096) | (4,183) | (4,183) | (4,183) | (12,549) |
| | - | - | - | - | - |
| Resultado operacional | (73,596) | (4,183) | (29,934) | (4,183) | (38,300) |
| Ingresos no operacionales | - | - | - | - | - |
| Gastos no operacionales | - | - | - | - | - |
| Gastos financieros | - | - | - | - | - |
| Resultado no operacional | - | - | - | - | - |
| Resultado antes de impuestos | (73,596) | (4,183) | (29,934) | (4,183) | (38,300) |
| Impuesto 1ª Categoría | - | - | - | - | - |
| Resultado después de impuesto | (73,596) | (4,183) | (29,934) | (4,183) | (38,300) |



FEDERACIÓN CHILENA DE GO
ESTADOS DE SITUACIÓN FINANCIERA AL 31 DE
(En miles de pesos - M\$)

| | dic-20 | ene-21 | feb-21 | mar-21 |
|---|------------------|------------------|------------------|------------------|
| ACTIVOS | | | | |
| CORRIENTES: | | | | |
| Efectivo y efectivo equivalente | 1.295,450 | 1.295,450 | 1.269,699 | 1.269,699 |
| Otros activos financieros corrientes | - | - | - | - |
| Otros activos no financieros, corrientes | 50,196 | 46,013 | 41,830 | 37,647 |
| Deudores comerciales y otras cuentas por cobrar | 65,000 | 65,000 | 65,000 | 65,000 |
| Inventarios | - | - | - | - |
| Activos por impuestos corrientes | - | - | - | - |
| TOTAL ACTIVOS CORRIENTES | 1.410,646 | 1.406,463 | 1.376,529 | 1.372,346 |
| NO CORRIENTES: | | | | |
| Propiedades, plantas y equipos | - | - | - | - |
| Activos intangibles, distintos a la plusvalía | - | - | - | - |
| Otros activos no financieros, no corrientes | - | - | - | - |
| TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES | - | - | - | - |
| TOTAL ACTIVOS | 1.410,646 | 1.406,463 | 1.376,529 | 1.372,346 |
| Las notas adjuntas forman parte integral de estos estados financieros | | | | |
| PASIVOS Y PATRIMONIO | | | | |
| CORRIENTES: | | | | |
| Otros pasivos financieros, corrientes | - | - | - | - |
| Cuentas por pagar comerciales y otras cuentas por pagar | 8,100 | 8,100 | 8,100 | 8,100 |
| Pasivos por impuestos, corrientes | - | - | - | - |
| Otras provisiones, corrientes | - | - | - | - |
| TOTAL PASIVOS CORRIENTES | 8,100 | 8,100 | 8,100 | 8,100 |
| NO CORRIENTES: | | | | |
| Otros pasivos financieros, no corrientes | - | - | - | - |
| Otros pasivos no financieros, no corrientes | - | - | - | - |
| TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES | - | - | - | - |
| PATRIMONIO: | | | | |
| Capital pagado | - | - | - | - |
| Ganancias (pérdidas) acumuladas | 1.476,143 | 1.402,546 | 1.402,546 | 1.402,546 |
| Utilidad (pérdida) ejercicio | (73,596) | (4,183) | (34,117) | (38,300) |
| TOTAL PATRIMONIO | 1.402,546 | 1.398,363 | 1.368,429 | 1.364,246 |